436-532; Lâmişî, *et-Temhid li Kavâidi'l-Tevhid*, s. 235-259; İci, *el-Meoâkıf fi İlm-i Kelam*, s. 398-415.

⁷⁹ Yemenlilerin beklediği “Kahtanî Kurtarıcı”, Emevilerin iktidardan düşüşleri ile birlikte ve iktidarı geri getireceğine inanılan “Sufyani Mehdi”, “Hind Mehdi”, “Cavnpurlu Seyyid Muhammed (910/1504)”, Mağrib Mehdi Abdullah b. Tûmert (524/1130), Afrika'da Ticâni ve Senûsi, Sudan'da Mirgani ve Necid'de “Vahhâbi”, İran'da “Bâb ve Bahâi”, “Somali Mehdi Muhammed b. Abdillâh Hassan (1339/1920)”, Amerikalı Zenci Müslümanların Mehdi “Eliâh Muhammed” mehdi olarak ortaya çıkan ve ciddi etki bırakan bazı kişilere örnek olarak verilebilir. İslam dünyasındaki mehdi hareketleri hakkında geniş bilgi için bkz. Osman, Keskioglu, *İslâm Dünyası Dün ve Bugün*, (Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 1964), s.